МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 9 апреля 2012 года № 374 «О создании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в «городском округе «город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав в «городском округе «город Грозный», утвержденный распоряжением
Мэрии г. Грозного от 9 апреля 2012 года № 374 (в редакции распоряжения Мэрии
г. Грозного от 7 февраля 2022 г. № 132), следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в «городском округе «город Грозный» (далее - Комиссия):

Астамирову Тамилу Рамзановну - заведующую Центром здоровья детей
ГБУ «Врачебно-физкультурный диспансер г. Грозного», в качестве члена
Комиссии;

Газимова Вахида Ахмедовича - временно исполняющего обязанности
заместителя начальника ОП № 2 УМВД России по г. Грозный, в качестве члена
Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии Назирова Х.Л.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на-официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Г р о з Н о р о ^ _ _ ^ " ^ . Х.-М.Ш. Кадыров